



## **OBEC MÍŠKOVICE**

Míšovice 46, 768 52 Míšovice, IČ: 00287491

VAŠ DOPIS ZE DNE.: 2. 10. 2017  
NAŠE ZNAČKA:107/2017  
Vyřizuje: Petr Zelina, starosta obce  
TEL.: 573 387 037  
IDS: rs9atwz  
E-MAIL: starosta@obecmiskovice.cz

Energie Pro s.r.o.  
U Sluncové 666/12a  
180 00 Praha 8

DATUM: 11.10.2017

**Věc: Poskytnutí informace** (dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění)

Obec Míšovice na základě vaší žádosti ze dne 2. 10. 2017 zasílá smlouvy na dodávky energií.

- 1. Smlouvy o sdružených dodávkách elektrické energie.**
- 2. Dodavatelem plynu v tomto období je Vaše společnost Energie Pro s.r.o.**

Za obec Míšovice

Petr Zelina  
Starosta obce

Obecní úřad Míšovice 768 52 Míšovice 46	Bankovní spojení: KB Kroměříž:č. ú.5721691/0100	ou@obecmiskovice.cz DS: rs9atwz tel: 573 387 037
--	--	---